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PROJE ADI 
“Özel Dikkat İçerir” Projesi 

PROJENİN SAHİBİ 
Sungurlu Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 

PROJE DESTEK BİRİMİ 
Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

PROJENİN SLOGANI 
Özelim, Dikkatimi Geliştiriyorum 

PROJE ÇALIŞMA GRUBU Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Bölümü 
Sungurlu İsmetpaşa Ortaokulu 

PROJENİN TEMEL DAYANAĞI 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu  
222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
573 sayılı Özel Eğitim Hakkında Kanun Hükmünde Kararname Kanun  
24376 sayılı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği  
30471 Sayılı Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Araştırma Merkezi Yönergesi 
 

PROJENİN AMACI Özel gereksinimli bireylerin daha kaliteli bir yaşam ve eğitim düzeyine ulaştırılması 
toplumsal bir sorumluluktur. Bu bağlamda özellikle dikkat dağınıklığı problemi 
yaşayan özel öğrenme güçlüğü, hafif düzeyde zihinsel yetersizlik ve DEHB tanısı 
almış engel durumu olan öğrencilere bilişsel davranışçı oyun terapisinde kullanılan 
müdahale teknikleriyle birlikte psikoeğitim çalışmasıyla bu dikkat dağınıklığı 
problemini azaltmayı amaçlanmaktadır.  
 

PROJENİN HEDEFLERİ  Özel öğrenme güçlüğü, hafif düzeyde zihinsel yetersizlik ve DEHB engel 
durumu olan öğrencilerin dikkat dağınıklığı problemini azaltma, 

 Grup içerisinde bağımsız hareket edebilme, 

 Grup içerisinde kendini ifade etme, 

 İlgili öğrencilerin seçici dikkati ve odaklanmayı arttırma, 

 İş birliğine açık ve uyumlu olma, 
 

PROJENİN GEREKÇESİ Yapılan araştırmalara göre dikkat dağınıklığı 1800’lü yıllara kadar dayanmaktadır. 
Özellikle teknoloji kullanımının çoğalmasıyla birlikte dikkat dağınıklığı problemi 
günden güne artmaktadır. Dikkat dağınıklığı problemine yönelik çözümlere 
baktığımızda düzenli olarak gerçekleştirilen mikado ve akıl zeka oyunları, 
psikoeğitim dikkat geliştirme çalışmaları, bilişsel davranışçı oyun terapisi ve 
belirlenmiş bilgisayar oyunlarıdır.  
 
Bu anlamda özel öğrenme güçlüğü, hafif düzeyde zihinsel yetersizlik ve DEHB 
tanısı almış öğrencilerin halihazırda da ortak belirtileri içerisinde dikkat dağınıklığı 
problemi de yer almaktadır. Bu bağlamda ilgili öğrencilere yönelik yapılacak olan 
dikkat geliştirme psikoeğitim çalışmaları bir ihtiyaç haline gelmiştir.   
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PROJEDE GÖREV ALACAK KİŞİ, 
KURUM ve KURULUŞLAR 

Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
Sungurlu Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü 
İsmetpaşa Ortaokulu  

PROJENİN UYGULANACAĞI 
YER 

Sungurlu - İsmetpaşa Ortaokulu  

PROJENİN HEDEF KİTLESİ Ortaokul düzeyinde özel öğrenme güçlüğü ve DEHB tanısı almış öğrenciler 

PROJE SÜRECİ  Projeye katılan öğrencilerin mevcut dikkat durumunu belirlemek amacıyla 
grup halinde D2 dikkat testi uygulanacaktır.  

 On oturumluk dikkat geliştirme psikoeğitim çalışmasıyla birlikte bilişsel 
davranışçı oyun terapisi müdahale teknikleri kapsamında çalışma 
yürütülecektir.  

 Çalışmaların verimliliği belirlemek ve öğrenciyi birebir değerlendirebilmek 
adına birer oturumluk bir çalışma yapılacaktır. 

 En son çalışmanın değerlendirmesi adına grup halinde D2 Dikkat Testi 
yapılacaktır.  

 Üç oturumda bir olmak üzere ailelere yönelik psikoeğitim çalışması 
yapılacaktır.  

PROJE YÜRÜTME KURULU Fatih UĞRAÇ                                           RAM Müdürü  
Aziz KARADURAKOĞLU                         PDR Bölüm Başkanı  
Mehmet ALTUNKUM                            Psikolojik Danışman 

PROJE DENETLEME KURULU İhsan SEPETÇİ                                        İlçe Milli Eğitim Müdürü  
Şakir DEMİREL                                       İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü  
Metin BEYAN                                         Şef 

PROJENİN BAŞLAMA ve BİTİŞ 
TARİHİ 11.10.2024 – 10.01.2025 

 
PROJE İŞ TAKVİMİ 

Çarşamba Günleri 
15.00 – 15.40 arası gerçekleştirilecektir.  

 


